АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.07.2014 № 285

О временном ограничении движения

транспортных средств в связи с

проведением праздничных мероприятий

"День Огурца 2014"

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от

24.01.2012 № 45 «О Порядке осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования регионального или межмуниципального и местного

значения во Владимирской области», а также в целях обеспечения безопасности

дорожного движения во время проведения праздничных мероприятий,

посвященных празднованию «Дня Огурца 2014», постановляю:

1. Рекомендовать ОМВД России по Суздальскому району (Ильин Д.А.)

принять меры по обеспечению общественного порядка во время проведения

праздничных мероприятий.

2. Рекомендовать   ОГИБДД   ОМВД   России   по   Суздальскому району

(Соколов Ю.Н.) обеспечить безопасность дорожного движения путем

ограничения движения всех видов транспорта с 09.00 до 20.00 19.07.2014 по

улицам:

- Ленина (от перекрестка с ул. Крупской до западного объезда г.Суздаля);

- Васильевская (от перекрестка с ул. Ленина до д. № 1 по ул.

Васильевская);

- Пушкарская (от перекрестка с ул. Ленина до перекрестка с ул.

Толстого);

- Толстого;

- Кремлевская;

- А. Лебедева;

- Варганова.

3. Отделу экономики, развития предпринимательства, потребительского

рынка и сферы услуг (Парамонова Т.А.) на время проведения праздничных

мероприятий изменить схему движения маршрутов городского транспорта,

определить:

 2

3.1 движение маршрута №1 (АТП – ул.Ленина – ул.Виноградова –

ул.Калинина – ул.Садовая – ул. Нетека – далее по обычному маршруту);

3.2 движение маршрута №5 (с.Ивановское – западный объезд г.Суздаля –

ул.Покровская – ул.Стромынка – ул.Крупской – ул.Ленина – далее по

обычному маршруту);

3.3 движение маршрута №6 (ул.Советская – ул. Бульвар Всполье –

ул.Садовая – ул.Васильевская – Автовокзал).

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном сайте органов местного

самоуправления города Суздаля.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации города Суздаля                А.В. Разов